
Lenka K. (lena1813) ID 103315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 1:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  předem bych chtěla poděkovat za Váš zájem. Prosím čtěte si podmínky mého prodeje. Nákupem souhlasíte s těmito
podmínkami.

  1. ODBĚR ZBOŽÍ
  Zboží v mých nabídkách je ihned k odběru.
  Termín dodání se pohybuje v rozsahu +- 1 až 3 dnů po přijetí platby na účet.

  2. PLATBA
  Platba za zboží se provádí předem převodem na účet do 3-4 dnů, po potvrzení objednávky /podklady k platbě/. Do zprávy pro
příjemce udávejte své celé jméno.

  3. POŠTOVNÉ
  Zboží odesílám na Vámi uvedenou adresu. Poštovné je vždy uvedeno v nabídce.
 Posílám jako doporučený balíček a neručím za to, že zboží přijde nepoškozené. Využívám služeb České pošty. O odeslání Vás
budu informovat emailem.

  4. ZÁRUKA
  Oblečení je nošené, prodávám oblečení a věci po mých dětech. Vady se snažím popisovat a snažím se zohlednit v ceně, ale
mohu něco přehlédnout. To, že se Vám zboží nelíbí, nebo nesedí, není možné reklamovat. Pozorně si fotografie prohlédněte,
 rozměry uvádím všude, proto i Vy před objednávkou měřte. Zboží je nošené, a tak je nutno počítat s tím, že NENÍ NOVÉ.

  5. JINÝ BAZÁREK
  Oblečení nabízím i jinde, takže se může stát, že daná věc je již prodaná, prosím, počítejte i s touto možností. Děkuji

  6. ZÁJEM O OBLEČENÍ
  Pokud máte zájem o věc a odpovíte mi na inzerát, prosím komunikujte, čekám max. do 3dnů.

  Pokud se vším souhlasíte, budu se těšit na obchod s Vámi.

  S pozdravem

  Lenka Komárková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

